※　裏面をよく読んで、申し込んでください。

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

年

年

学校名

学校名

内
容

学校名

学校名

ステージで披露する内容（カラオケ（曲目）・ダンス・・・など）

年

年

出

場

者

名

学校名

年
学校名

 【提出期限】令和５年12月22日（金）
 【提出先】　千丁支所地域振興課
 【連絡先】　電話：0965-46-1101
　　　　　　 fax ：0965-46-2010

年
学校名

年

年

年
学校名

学校名

代表者住所

代表者氏名

（連絡先）

※連絡先は携帯電話等、昼間に連絡が取れる番号
をお願いします

　第42回せんちょうい草の里まつり「子どもなんでも発表会」に下記のとおり参加を申し込みます。

子どもなんでも発表会参加申込書

せんちょうい草の里まつり
実行委員会会長　 様

※　保護者の方がご記入ください。

　令和　　年　　月　　日

●出演順　　　　　　事前に抽選にて出演順を決定します。

●注意　　　　　　　リハーサル等はありません。
　　　　　　　　　　３月３日のまつり当日は必ず保護者の立会をお願いします。
　　　　　　　　　　舞台登壇中の出演者への花束等の贈呈はできません。

（裏）　　　　　　　　　　　　　注意事項

●服装について　　　髪飾り・化粧・服装などは自由とします。

●時間　　　　　　　1グループ　10分以内とします。

●参加賞　　　　　　ステージ登壇者全員分の参加賞を準備します

●個人情報　　　　　申込で記入いただいた個人情報は、本まつりの目的以外には
　　　　　　　　　　使用いたしません。また、まつりの模様を撮影した写真や映
　　　　　　　　　　像等を、YouTube放送・テレビ放送・新聞・広報誌・ホー
　　　　　　　　　　ムページ・ポスター等で使用することをご了承ください。

●禁止事項　　　　　　　①火や水を使うことはできません。
　　　　　　　　　　　　②政治的、思想的、人種的な主張または表示、表現、連想させる行動・行為
　　　　　　　　　　　　③差別的、侮辱的内容、表現を含む行動・行為
　　　　　　　　　　　　④その他まつりの運営に支障を及ぼす恐れのある行動は禁止します。

●出演について　　　メンバーに千丁町の子ども（中学生以下）がいることが必要
　　　　　　　　　　です。

●説明会　　　　　　集合時間・出演時間帯など詳細について後日説明会を行いま
　　　　　　　　　　すので、必ず、代表者（保護者）の方がご出席ください。

●費用　　　　　　　参加費は無料です。

●備品等について　　マイクはワイヤレス5本まで、ピンマイク２本まで使用可能
　　　　　　　　　　です。カラオケの場合は歌詞がでるモニターはありません。
　　　　　　　　　　音源は各自でご準備ください。（CD・カセットテープなど）
　　　　　　　　　　マイク以外の楽器や道具などは各自でご準備ください。
　　　　　　　　　　※バンドやピアノ演奏は対応ができません。